
 
 

Č.j. 458/2018/SNL/PPa 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 
 
Zadavatel, obec Střítež nad Ludinou, oznamuje provedení výběrového řízení na stavební 
práce:  
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Obec Střítež nad Ludinou 

Adresa zadavatele Střítež nad Ludinou 122, 753 63 Střítež nad Ludinou 

IČ zadavatele 00302023 

Oprávněná osoba zadavatele Ing. Petr Pajdla, starosta 
obec@striteznl.cz, tel. 602 514 335 
Zdeněk Lév, místostarosta  
mistostarosta@striteznl.cz, tel. 724 182 830 

 
2. Název zakázky:  „Revitalizace TI Kocanda“ 
 
3. Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
4. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídky:   

Termín pro podání nabídky: 20. dubna 2018, do 14 hodin   
Místo:  Obec Střítež nad Ludinou, Střítež nad Ludinou 122, 753 63 
Způsob: - doručením na výše uvedenou adresu, nebo osobně tamtéž 

- a to v písemné formě, v uzavřené obálce označené názvem zakázky, nápisem 
„Neotvírat“ a s uvedením kontaktní adresy uchazeče 

 
5. Kvalifikace dodavatelů 
 

5.1 Základní způsobilost dodavatele 
Uchazeč prokáže čestným prohlášením dle přílohy č. 2, že splňuje podmínky základní 
způsobilosti. 
 
5.2 Profesní způsobilost zadavatele 
Profesní způsobilost prokáže dodavatel který: 
Předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění.  
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti předkládá uchazeč v prosté kopii, v českém 
nebo slovenském jazyce. 
 
5.3 Technické kvalifikační předpoklady 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění následujících technických kvalifikačních předpokladů: 
a) Seznam obdobných stavebních prací, tj., práce na opravách a rekonstrukcích či 
novostavbách pozemních komunikací prováděných dodavatelem za posledních 5 let a 
osvědčení od objednatelů o řádném plnění nejvýznamnější z těchto stavebních prací. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 



 
 

Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanovena na nejméně 3 obdobné 
stavby, kde hodnota každé stavby činila minimálně 2,0 mil. Kč bez DPH. Obdobnou stavbou se 
rozumí taková stavba, kde se jednalo o rekonstrukci, stavební úpravu nebo opravu 
komunikace v intravilánu obce. Z těchto 3 staveb alespoň u dvou staveb dodavatel prokáže, že 
prováděl pokládku asfaltových vrstev a současně pokládku kanalizačního potrubí vlastními 
kapacitami. 
 

b) Dodavatel předloží seznam techniků a osvědčení o odborné způsobilosti, kteří se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky a to v minimálním rozsahu: 

Hlavní stavbyvedoucí – VŠ (nebo SŠ) vzdělání stavebního směru, minimálně 10 let praxe 
v dopravním stavitelství na pozici stavbyvedoucí a autorizaci v oboru dopravní stavby. Dále 
pak současně: 
Stavbyvedoucí – SŠ nebo VŠ vzdělání, minimálně 5 let praxe v dopravním stavitelství na pozici 
stavbyvedoucí a autorizaci v oboru dopravní stavby. 
Expert BOZP - VŠ (nebo SŠ) vzdělání, praxe min. 5 let v oboru, osoba odborně způsobilá 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Tyto osoby musí být v zaměstnaneckém poměru uchazeče (nelze doložit subdodavatelsky). 
 

d) Zadavatel požaduje aby práce spojené s pokládkou živičných směsí a práce spojené 

s pokládkou kanalizačního potrubí nebyly prováděny subdodavatelsky a byly prováděny 

vlastními kapacitami uchazeče (dodavatel předloží zadavateli dispoziční právo k finišeru a 

současně k silničnímu válci) 
 

e) Zadavatel požaduje dle § 44 odst. 6 zákona, aby uchazeč specifikoval v nabídce části 

veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu nebo více subdodavatelům a uvedl 

identifikační údaje těchto subdodavatelů.  V případě že uchazeč nemá v úmyslu zadat část díla 

subdodavateli, předloží o tom své čestné prohlášení. 

6. Předmět zakázky  
 
Předmětem zakázky jsou stavební práce na revitalizaci technické infrastruktura ve Stříteži nad 
Ludinou v části obce Kocanda podle projektové dokumentace zpracované firmou Projektil 
spol. s r.o. Hranice. 
Obsahem stavby je zajištění opravy místní komunikace a řešení jejího nedostatečného 
odvodnění. Nedostatečná kvalita stávajícího krytu převážně štěrkového a způsob řešení 
odvodnění přináší při průtržích erozi štěrkového krytu a vyplavování jeho povrchu na sousední 
přilehlé parcely. Stavba zahrnuje realizaci objektů SO 101 Oprava komunikace, a SO 301 
Odvodnění komunikace, kterým bude v místech travnatých ploch předcházet v první části SO 
801 Terénní a sadové úpravy. 
 
Poskytnutí zadávací dokumentace uchazečům: 
Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na 
elektronické úřední desce zadavatele na www.striteznl.cz. Další části zadávací dokumentace, 
budou poskytnuty v elektronické podobě na CD, nebo v tištěné podobě a to na základě žádosti 
uchazeče. Žádost musí být doručena písemně nebo elektronicky na adresu osoby zastupující 
zadavatele uvedené v čl. 1. 
 
 
 



 
 

7. Hodnotící kritérium:  
Nejnižší nabídková cena bez DPH 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za stavební práce bez 
daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné 
realizaci zakázky, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, 
předpokládaná rizika, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek 
apod.). Nabídková cena je platná do 31.5.2018. 
 
8. Obchodní podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
Vítězný uchazeč předloží na základě výzvy zadavatele návrh smlouvy o dílo podepsaný 
oprávněným zástupcem uchazeče. 
 
9. Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena za dodání předmětu plnění bude zpracována do formuláře, který je součástí 
zadávací dokumentace (příloha č.1 - krycí list). Nabídková cena bude uvedena v české měně 
v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 
Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout přímo do 
nabídkové ceny. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou za celou službu) 
není přípustná. 
 
10. Termín plnění zakázky:  
Zahájení:  po podpisu smlouvy o dílo po vyhodnocení výběrového řízení.  
Ukončení: 30. 9. 2018 
 
12. Poskytování dodatečných informací: 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
 
13. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení, nejpozději však do uzavření smlouvy.              
O zrušení výběrového řízení bude zadavatel písemně informovat všechny uchazeče. 
 
Přílohy:  
1. Krycí list 
2. Čestné prohlášení – základní způsobilost 
3. Výkaz výměr stavebních prací 
 
 
Ve Stříteži nad Ludinou, 6. 4. 2018  
 
 
 
 
Ing. Petr Pajdla  
starosta 
 
 



 
 

Příloha č. 1 
 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST 
 

Pro zakázku malého rozsahu 
„Revitalizace TI Kocanda“ 

Uchazeč  
(obchodní firma nebo název) 

 

Sídlo  
(celá adresa včetně PSČ) 

 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Statutární zástupce uchazeče  

Kontaktní osoba  

Telefon  

Email  

 
 
ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

CELKEM    

 
 
 
V ………………………………….., dne…………………………….. 
 
 

 
 
……………………………………………………             
Razítko a podpis uchazeče 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

o základní způsobilosti uchazeče 
 
„Revitalizace TI Kocanda“ 
 
Zadavatel: Obec Střítež nad Ludinou 

 
 

Uchazeč: ………….. 
 
Prohlašuji tímto čestně, že jsem uchazečem o veřejnou zakázku: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin (trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin 
obchodování s lidmi, trestné činy proti majetku, trestné činy hospodářské, trestné činy obecně 
nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestné 
činy proti pořádku ve věcech veřejných) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele 

 
     
 
V ……………………………………….., dne ………………….                                                                                                                                                                                         
 

 
 
 

                       
…………………………………………………………... 

osoba oprávněná jednat za uchazeče  


